BUDGET POUR L'EXERCICE

SYNTHESE DES DEPENSES PAR NATURE

1

2

DETTE PUBLIQUE EN CAPITAL

FRAIS FINANCIERS

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

EQUIPEMENTS

2011

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D 'OUVRAGE ET EDIFICE,

ACQUISITION IMMOBILIERE

Total général du Budget

Version 0.1 tirée le  06/10/2010 17:44:46

Page 1surl

247 488 015 580 FC

381 868 350 400 FC

1109 436 581 731 FC

102 517 962 599 FC

198 399 309 021 FC

1561 306 414 298 FC

810 330 875 207 FC

2032942 844 769 FC

6 444 290 353 605 FC




