

# BUDGET POUR L'EXERCICE

2011

Version 0.1 tirée le 06/10/2010 17:44:46

## SYNTHESE DES DEPENSES PAR NATURE

Page 1 sur 1

1	DETTE PUBLIQUE EN CAPITAL	247 488 015 580 FC
2	FRAIS FINANCIERS	381 868 350 400 FC
3	DÉPENSES DE PERSONNEL	1 109 436 581 731 FC
4	BIENS ET MATÉRIELS	102 517 962 599 FC
5	DÉPENSES DE PRESTATIONS	198 399 309 021 FC
6	TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ÉTAT	1 561 306 414 298 FC
7	ÉQUIPEMENTS	810 330 875 207 FC
8	CONSTRUCTION, RÉFECTION, RÉHABILITATION, ADDITION D'OUVRAGE ET EDIFICE, ACQUISITION IMMOBILIÈRE	2 032 942 844 769 FC
Total général du Budget		6 444 290 353 605 FC